
1 Přikryl Matyáš a Štěpán 976 18 Stěničková Eliška a Patrik 137

2 Borovička Toník a Anička 713 19 Frydrychová Valinka a Gábinka 118

3 Gajdošík Dominik 540 20 Galasová Natálka a Beátka 109

4 Černý Václav, Veronika  a Anička 514 21 Hlaváč Matýsek a Kubík 96

5 Prokešová Nela a Václav 465 22 Žůrek Radomil a Barbora 96

6 Šimarová Klaudie 437 23 Zela Patrik a Nikolas 94

7 Tomíček Šimon 365 24 Zdražil Zdeněk a Amálka 92

8 Štěpaníková Anetka 293 25 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 76

9 Svoboda Michal 285 26 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 73

10 Baďurová Klárka 280 27 Panák Patrik a Ema 72

11 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 246 28 Matěj Václavíček 58

12 Olenočinová  Bára 239 29 Cihlářová Meda 57

13 Kolodin Lukáš a Jůlie 217 30 Vondra Adam, Jakub a David 55

14 Sehnálek Eliáš 206 31 Vandík Max 53

15 Jemelková Ema 179 32 Kleiblová Vanesa a Tomáš 53

16 Rašková Sofie, Karolína a Adam 177 33 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 35

17 Mašlaň Jonáš a Anežka 146 34 Tunklovi Šimon a Jan 20

celkem 7572

Pozvánka 
V pátek 22.března 2024 v 19:00hod. se bude konat členská schůze SDH Lhota 

 v klubovně hasičárny.  

Srdečně zve starosta Ivo Pala                                

 

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

SBĚR PAPÍRU 
6.března byl proveden svoz papíru. Svezeno bylo 584 kg této komodity. Další svoz papíru a 

drobného elektroodpadu je naplánován 3.dubna.  

Průběžné výsledky:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIPKOVÝ TURNAJ 

 V sobotu 16. března od 10,00 hod. se koná v Hostinci 
Lhota amatérský turnaj v šipkách. Zajímá-li Vás tento druh 
sportu a máte-li chuť podpořit účastníky turnaje, přijďte za 
námi. 

  Těší se na Vás Lukáš Hradilík a Josef Skopal  

 

 

 

 

 

 

 



2024 splatnost do 30. 4. 2024

komunální 

odpad
stočné s DPH 

(12%) CELKEM

1 750,00 Kč 960,40 Kč 1 710,40 Kč

2 1 500,00 Kč 1 920,80 Kč 3 420,80 Kč

3 2 250,00 Kč 2 881,20 Kč 5 131,20 Kč

4 3 000,00 Kč 3 841,60 Kč 6 841,60 Kč

5 3 750,00 Kč 4 802,00 Kč 8 552,00 Kč

6 4 500,00 Kč 5 762,40 Kč 10 262,40 Kč

7 5 250,00 Kč 6 722,80 Kč 11 972,80 Kč

8 6 000,00 Kč 7 683,20 Kč 13 683,20 Kč

POPLATKY V ROCE 2024 
  

V termínu do 30.dubna 2024 je možné v kanceláři obecního úřadu zaplatit místní  
poplatky. Zároveň je možné poplatky uhradit bezhotovostně převodem na účet obce 
- č.ú. 25226831/0100. 
 Výše místních poplatků pro rok 2024 je stanovena takto: 
     • za svoz komunálního odpadu 750,- Kč za osobu a rok 
     • za odvádění odpadních vod   960,40,- Kč za osobu a rok 
     • za psy     150,- Kč za prvního psa  
            200,- Kč za každého dalšího 
     • nájem pozemků dle smlouvy 
 
Platbu převodem na účet správce poplatku provádějte včetně haléřů, platba 
v hotovosti bude zaokrouhlována dle platných předpisů. Pro zjednodušení uvádíme 
platby dle počtu osob v domácnosti v přehledné tabulce, která bude uveřejněna i na 
webových stránkách obce a ve vývěsce u obchodu. 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



ÚPLNÁ UZAVÍRKA KOMUNIKACE  

V TÝNĚ NAD BEČVOU 
 Městský úřad Lipník nad Bečvou, Stavební úřad, jako silniční správní úřad 
příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích"), přezkoumal žádost o povolení uzavírky a nařízení objížďky, kterou 
dne 22.01.2024 podala spol. COLAS CZ, a. s., IČO 261 77 005, Rubeška 215/1, 190 
00 Praha 9 zastoupena na základě plné moci spol. ROAD-MARK s. r. o., IČO 190 93 
969, Korunní 2569/108, 101 00 Praha a na základě tohoto přezkoumání podle ust. § 
24 zákona o pozemních komunikacích, se 

p o v o l u j e 
- úplná uzavírka provozu silnice II/437 v ul. Lipnická v Týně nad Bečvou, v délce 
290 m (cca od domu čp. 232 po křižovatku se silnicí III/43712), 
- úplná uzavírka provozu silnice II/437 v ul. Záhorská v Týně nad Bečvou, v délce 
680 m (od křižovatky se silnicí III/43712), za těchto podmínek: 
I. Uzavírka 
   Termín: 1. dubna 2024 – 16. června 2024 

(ul. Záhorská a dva dny na konci tohoto termínu ul. Lipnická) 
Důvod uzavírky: rekonstrukce silnice II/437 v ul. Lipnická a Záhorská v Týně nad 
Bečvou. 
 
II. Objížďka 
Objízdná trasa bude vedena po sil. II/437 Lhota – Oprostovice, sil. III/43722 
Oprostovice – Bezuchov – Šišma – Pavlovice, sil. III/43420 Pavlovice – Sušice, sil. 
II/434 Sušice – Nové Dvory – po křiž. se sil. II/437, a to obousměrně.  
 
Stanovená trasa objížďky je vyznačena ve schématu, který tvoří součást rozhodnutí 
a je uveřejněn na pevné i elektronické úřední desce obce Lhota. 

 
 

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 
 

 23.-24.března přivítáme společně svátky jara ve Lhotě Velikonoční 
výstavou, plakát je uveřejněn dále. 
          Výstava bude neprodejná a představí Vám velikonoční dekorace, nabídne 
inspiraci a nápady.  Máte-li zájem stát se její součástí a podělit se o kouzlo svých 
výtvorů, neváhejte a přineste nám je nejlépe ve středu 20. března na obecní úřad, 
kde si je převezme Nela Žemlová. Jedná se především o velikonoční dekorace, 
ozdobené kraslice, pomlázky, výrobky z šustí a slámy, drobnou keramiku, drátované 
velikonoční ozdoby, výšivky, řehtačky, hrkačky, perníčky a různé výrobky s 
velikonoční tématikou. 
 Zároveň se obracíme na Vás občany s prosbou o možné zapůjčení předmětů, 
které dotvoří velikonoční atmosféru a napomohou přípravě výstavy jako např. staré 
košíky, keramické formy, sádelňáky aj. 
 Kontakt na organizátora: Nela Žemlová 736659829 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 


